

# Protokoll styremøte 2/2023

16.03.2023 - kl 20:30-22:30 - Teams		
Navn	Verv	Tilstede
Geir Ottesen:	Leder	ja
Dag Christer Lie	Nestleder	nei
Hege Dahl Moen	Sekretær	ja
Ivar Fredriksen	Kasserer	ja
Reidun Monsholm	Styremedlem	ja
Hilde Jensen	Vara	nei
Hanne Hedman	Vara	ja
Gunn Randeberg	Vara	nei

Saker	Ansvarlig
<b>Sak 2/23</b> <b>Retningslinjer utstillings- og aktivitetskomiteen</b> I og med at utstillings- og aktivitetskomiteen er slått sammen er nye retningslinjer vedtatt. Disse er vedlagt på siste side.	
<b>Sak 3/23</b> <b>Reversere vedtak 1/22</b> "Det må være minimum 3 innmeldte resultater i konkurransen/klassen for at det skal kåres en vinner." Bakgrunnen for dette vedtaket var at man ønsket å få flere i spesielt rally til å engasjere seg og sende inn resultater, men vi oppnådde ikke dette. <b>Vedtak: Vedtak 1/22 bortfaller.</b>	
<b>Sak 4/23</b> <b>Ny årskonkurransen - Årets valp - hannhund og tisper</b> Årskonkurransen får flg regler:  Årets valp - hann og tisper Det kåres nr. 1, 2, 3, 4 og 5. Alle får rosetter. Maks 4 tellende resultater. Resultatene må meldes inn.	

Plassering	Faste poeng	Tilleggs poeng antall valper deltatt (begge kjønn samlet)	Kriterier for beregning av faste tilleggs poeng	
BIRvalp	7	1-2 0p	HP: 1p	
BIMvalp	5	3-4 1p		
2BHK/BTK valp	3	5-6 2p		
3BHK/BTK valp	2	7-8 3p		
4BHK/BTK valp	1	9-10 4p osv		
<b>Orienteringssaker</b>				
<b>Årsmøtet</b> Gjennomgang av årsberetningen og regnskapet. Innkallingen sendes ut i neste uke.				
<b>Rydde i reglene for årskonkurransene og prisene</b> <b>Fjerne 1 VTK 4 p fra årskonkurransen</b> Denne har ingen funksjon og fjernes for å rydde opp litt. <b>Trippeldiplom</b> Reglene er litt uklare, trippeldiplomet har vært tildelt basert på resultater i ag og hopp. Tydeliggjøre i reglene at begge grener gjelder.				Hege
<b>Distrikskontakter</b> Rogaland og Finnmark fortsatt vakant. Vi ønsker svært gjerne representanter der, men de som er forespurt har takket nei og når vi søker åpent etter noen er det ingen som melder seg.				
<b>Retningslinjer for æresmedlem/hederstegn</b> Dette ble diskutert i forrige styremøte, og vi presenterer et lovendringsforslag på generalforsamlingen.				
<b>Stand på Oslo Dog Show 2023</b> Avholdes 15-17. september. NKK-forbund får gratis stand i år. Vi kobler på Oslo for å prøve å få til dette.				Hege
<b>Frivillighetsregisteret - grasrotandel</b> Ivar har gjort klar søknaden og sender den. Usikkert om vi er berettiget, men det er flere nasjonale raseklubber som får det så det skader ikke å søke.				Ivar

<p><b>Ny oppdatert raseguide</b>  Selve guiden er mer eller mindre ferdig, men vi sliter med å finne gode nok bilder. Raseguiden skal bl.a. sendes ut til alle norske dommere på rasen, så bildeeksemplene må være veldig gode.  Vi har som målsetning å få ut dette innen sommeren.</p>	Reidun
<p><b>Rasestandarden er ikke lengre under revidering hos NKK</b>  Vi spilte for lenge siden inn at oversettelsen fra <i>strong bone</i> til <i>kraftig benstamme</i> var uheldig, og ønsket denne endret til <i>sterk benstamme</i>.  Revisjonen er utført, men bare på 1 av 2 plasser dette er nevnt.  Tas opp med standardkomiteen hos NKK.</p>	Hege
<p>Neste styremøte avtales nærmere.</p>	
<p>Referent: Hege Dahl Moen</p>	

## **Retningslinjer for utstillings- og aktivitetskomiteen i Norsk Shetland Sheepdog Klubb Gjeldende fra 1. januar 2023**

### **1. Oppnevning**

Utstillingskomiteen i NSSK oppnevnes av styret og består av 4 til 6 personer.

### **2. Rapportering**

Komiteen rapporterer til styret minst en gang pr kvartal eller oftere dersom styret ber om det. Innen 31. januar hvert år skal komiteen gi skriftlig rapport (årsberetning) til styret i NSSK om sin virksomhet i det foregående år.

### **3. Protokoller**

Det skal føres protokoll for komiteens møter som enten gjennomføres per telefon eller fysiske møter dersom det er hensiktsmessig. Enkle saker kan avgjøres med mailutveksling, men skal da føres inn i protokollen ved første møte.

Protokoller skal sendes styret så raskt de er godkjent og blir publisert på nettsiden.

### **4. Ansvar**

Komiteen har ansvaret for å gjennomføre den utstillingspolitikk styret har lagt opp til, og har de nødvendige fullmakter til å gjennomføre dette. Er komiteen svært uenig eller i tvil om hvordan de skal håndtere en sak fremmer de selv dette som sak inn til styret.

Komiteen har ansvar for klubbens utstillinger.

- Komiteen skaffer dommere, ringpersonell og ev. øvrige bidragsytere til klubbens utstillinger, samt håndterer oppgjøret til disse.
- Komiteen har fått delegert ansvaret for å utnevne utstillingens leder for klubbens utstillinger.
- Komiteen er ansvarlig for å skaffe plass/lokaler for utstillingene.
- For den praktiske gjennomføringen kan klubbens klubbkontakter eller andre involveres i de områdene det arrangeres utstilling.
- Premiering i forbindelse med utstillingene er komiteens ansvar.

### **5. Økonomi**

Komiteen skal etterstrebe at klubbens utstillinger totalt sett i løpet av året bærer seg økonomisk.

### **6. Bruksaktiviteter**

Komiteen skal etterstrebe å tilrettelegge for bruks- og andre aktiviteter særlig på hovedutstillingen, eller på andre utstillinger der dette er mulig.

Komiteen bør ha 1-2 medlemmer som driver med bruksaktiviteter, og som kan ta ekstra ansvar for å bidra med stoff til medlemsbladet osv.